
令和５年１月 12 日(木) 

                              東京都立大泉高等学校長 

俵田 浩一 

OIZUMI AWARDのご案内 

 

小寒の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動

に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、中学Ⅰ年生から高校２年生まで合同の「探究」ポスター・オーラル発表会を下記の通り開催することに

なりましたので，ご案内致します。尚，新型ウイルス感染症対策の観点から，各ご家庭で見学者は２名のみとさせ

ていただきます。予めご承知おきください。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 程 令和５年１月２８日(土)  ９時００分～１１時５０分（午前 ８時４５分 受付開始） 

１３時００分～１５時１０分（午後１２時４５分 受付開始） 

 生徒 保護者 

８：３０ 開会式 非公開 

８：４５  受付開始 

９：００～１０：００ 中Ⅰ発表 〇 

１０：１０～１１：５０ 中Ⅱ・Ⅲ発表 〇 

１２：００ 昼食 非公開 

１２：４５  受付開始 

１３：００～１４：００ 高１発表 〇 

１４：１０～１５：１０ 高２発表 〇 

１５：２５ 閉会式 非公開 

 

２．場 所  東京都立大泉高等学校（各教室・アリーナ等） 受付場所：本校 経営企画室前 

３．お 願 い  ・本校に駐車場はありません。ご来校の際は公共の交通機関をご利用ください。 

・当日は、体育館用上履き（ゴム底の体育館シューズのようなもの）・校内用の上履き・下履きを入れ 

る袋・ネームプレートを必ずご持参ください。 

        ・個人情報保護等の観点から、写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

・昼食時間は公開しません。（校内には昼食・休憩をとっていただく場所を用意しておりません）。 

・密集回避のため、各日午前または午後どちらかの見学でお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染対策のため、受付簿への記入・検温・消毒等のご協力をお願いします。 

・体調が悪い方、37.5℃以上の方は参加をお控えください。 

・受付にて、授業教室の配置図等を配付いたします。 

        ・お子様から発表の行われるパネル番号と発表番号を，予め，お聞きになってご来校ください。 

以上 

 


